CAP. V.

Verf. 5. Per totam noctem laborantes, nihil cepimus, tr. 8. d. 31. n. 9. Item tr. 16. d. 13. n. 2.
Verf. 8. Exi a me Domine, quia homo peccator sum, tr. 10. d. 19. n. 3.
Verf. 10. Ex hoc jam eris homines captiens, tr. 15. d. 19. n. 13.
Verf. 12. Procidens in faciem suam, rogavit eam, tr. 15. d. 21. n. 6.
Verf. 20. Remittantur tibi peccata tua, tr. 11. d. 12. n. 8.
Verf. 21. Quis est hic qui loquitur blasphemias? ibid. & d. 1. per totum.
Verf. 24. Surge, tolle lectum tuum, tr. 16. d. 6. n. 6.
Verf. 29. Fecit ei convulsionem magnam, tr. 16. d. 6. n. 6. & d. 12. n. 4.

CAP. VI.

Verf. 6. Factum est ut intraret in Synagoga, & doceret, tr. 10. d. 5. n. 9. & tr. 11. d. 3. n. 10.
Verf. 17. Multitudo copiosa plebis ab omni Judea &c. tr. 7. d. 17. n. 5.
Verf. 18. Qui vexabantur a spiritibus immundis, Tr. 13. d. 16. n. 8.
Verf. eod. Ut fumentur a linguibus suis, tr. 7. d. 17. n. 5.
Verf. 24. Ve vobis doctoribus, qui habetis consolationem vestram, Tr. 16. d. 15. n. 4. & 8.
Verf. 25. Ecce vobis qui susurati estis, & vobis qui ridetis nunc, Tr. 16. d. 17. n. 7.
Verf. 26. Ve vobis, cum benedixerint vobis homines, tr. 2. d. 4. n. 1. & tr. 8. d. 5. n. 9. & d. 6. n. 13. Item tract. 12. d. 7. n. 5.
Verf. 34. Si manam dederitis his, a quibus speratis recipere, quae gratia est vobis? tr. 8. d. 11. n. 3.
Verf. 41. Quod vocatis me Domine, Domine, & non facitis quae dico? tr. 12. d. 2. n. 4.

Verf. 3. Centurio cum audisset de Jesu, misit ad eum seniores Judaeorum, tr. 2. d. 5. n. 8.
Verf. 12. Cum appropinquaret portae civitatis, ecce defunctus efferebatur &c. Tr. 2. d. 6. n. 4.
Verf. 14. Adolescens, tibi dico, surge, tr. 15. d. 6. n. 6.
Verf. 16. Propheta magnus surrexit in vobis, tr. 18. d. 17. n. 10.
Verf. 27. Ecce, ego mitto Angelum meum, tr. 1. d. 4. n. 7.
Verf. 28. Qui minor est in regno caelorum, major est illo, tr. 10. d. 5. n. 11.
Verf. 33. Venit Joannes Baptista, neque manducans &c. Et dicitis: demonium habet, tr. 21. d. 3. n. 5.
Verf. 37. Erat mulier in civitate peccatrix, tr. 13. d. 4. n. 4.
Verf. eod. Ut cognovit, quod accubisset in domo Pharisei, tr. 15. d. 17. n. 8. & tr. 19. d. 9. n. 11.
Verf. 38. Stans reus, lacrymas cepit rigare pedes ejus, tr. 15. d. 21. n. 3.
Verf. 39. Hic si esset Propheta, sciret atque &c. tr. 18. d. 16. n. 4. & tr. 19. d. 9. n. 11. & tr. 21. d. 16. n. 3.
Verf. eod. Ut cognovit, quod accubisset in domo Pharisei, tr. 15. d. 17. n. 8. & tr. 19. d. 9. n. 11.
Verf. 38. Stans reus, lacrymas cepit rigare pedes ejus, tr. 15. d. 21. n. 3.

CAP. VII.